
_____________________________________________________________
Rruga: “Durrësit”, nr. 83, Tiranë.

Nr._______ Prot.

Datë ___/___/ ______

Për për kontributet e sigurimeve shoqërore në skemën e

Vërtetohet se z./znj. ____

kontribues/e vullnetar/e në

mbështetur në nenet 3, 7,

sigurimet shoqërore në Republikën e Shqipërisë”

nr. 4, datë 25.05.2009 “Për sigurimin vullnetar në ISSH”.

Marrëveshja është lidhur fillimisht në datën

është rinovuar në vazhdimësi.

Ka bërë pagesa kontributesh për periudhën

Nga data ____/____/______

Nga data ____/____/______

Nga data ____/____/______

Nga data ____/____/______

Nga data ____/____/______

Pagesat e kontributeve janë bërë me mandat

1. nr. _____________,

2. nr._____________,

3. nr._____________,

4. nr._____________,

5. nr._____________,

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

________________________________________________________
ga: “Durrësit”, nr. 83, Tiranë. E-mail: issh@issh.gov.al. Web: ww.issh.gov.al

DRSSH ___________________

ALSSH ___________________

VËRTETIM

Për për kontributet e sigurimeve shoqërore në skemën e
sigurimit vullnetar

_______________________, ka lidhur marrëveshje

ë ALSSH _____________, të DRSSH _______________,

7, 8, 11 dhe 13, të Ligjit nr. 7703, datë 11.05.1993 “Për

hoqërore në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, dhe

“Për sigurimin vullnetar në ISSH”.

lidhur fillimisht në datën ___/___/_____ me nr. ________,

inovuar në vazhdimësi.

Ka bërë pagesa kontributesh për periudhën:

______ deri më datën ____/____/______;

______ deri më datën ____/____/______;

______ deri më datën ____/____/______;

______ deri më datën ____/____/______;

______ deri më datën ____/____/______.

Pagesat e kontributeve janë bërë me mandat:

, datë ____/____/______;

, datë ____/____/______;

, datë ____/____/______;

, datë ____/____/______;

, datë ____/____/______;

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

Drejtoria e Kontributeve
________________________________________________________________

issh@issh.gov.al. Web: ww.issh.gov.al

___________________

___________________

Për për kontributet e sigurimeve shoqërore në skemën e

idhur marrëveshje si

_______________,

datë 11.05.1993 “Për

dhe të Rregullores

/_____ me nr. ________, dhe



Baza e vlerësuar për pagesat e kryera është:

Nr. Muaj
Paga Bruto sipas viteve të siguruara

1 Janar

2 Shkurt

3 Mars

4 Prill

5 Maj

6 Qershor

7 Korrik

8 Gusht

9 Shtator

10 Tetor

11 Nentor

12 Dhjetor

Lëshohet ky vërtetim, për të vërtetuar pagesat e kontributeve në skemën e sigurimit

vullnetar, për vjetërsi pune, për efekt pensioni.

Inspektori K/Degës/Kontributeve DREJTORI

(________________) (_________________) (_________________)


